
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 59 

08  год. 15 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська 

сільська територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області 

постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області  Денісову Тетяну Дмитрівну   

 
Денісова Тетяна Дмитрівна  15.12.1951 року народження, освіта професійно – технічна, працює 

комендантом гуртожитку ЖКП «Комунальник», позапартійна, проживає с.Чумаки, вул. Шкільна 6, 

кв.5, висунута ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК 

ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 

2. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів 

комісії у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу 

України, а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 60 

08  год. 20 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська 

сільська територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області 

постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області  Василенко Аллу Григорівну  

Василенко Алла Григорівна 11.03.1969 року народження, освіта вища, працює головним 

бухгалтером у виконавчому комітеті Чумаківської сільської ради, позапартійна, проживає в 

с.Чумаки, вул.Шкільна, буд.1, кв.2, висунута ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»  

2.. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів 

комісії у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу 

України, а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 61 

08  год. 25 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська сільська 

територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області Василишина Дмитра  Олександровича. 

Василишин Дмитро  Олександрович 11.09.1997 року народження, освіта вища, працює 

начальником відділу з питань цивільного захисту та техніки безпеки у виконавчому комітеті 

Чумаківської сільської ради, позапартійний, проживає за адресою м.Дніпро, бульвар Слави, буд.8, 

кв.87 висунутий  ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 

НАРОДУ»  

2.Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів комісії 

у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу України, 

а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 62 

08  год. 30 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська сільська 

територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області  Покася Олексія Олександровича. 

Покась Олексій Олександрович 29.10.1979 року народження, освіта загальна середня, одноосібник, 

позапартійний, проживає в с.Чумаки, вул. Вишнева, буд.18 висунутий ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ 

ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ» 

2. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів комісії 

у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу України, 

а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 63 

08  год. 35 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська 

сільська територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області 

постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області  Будак Ольгу Вікторівну . 

Будак Ольга Вікторівна 03.05.1968 року народження, освіта вища, приватний підприємець, 

пазапартійна, проживає за адресою с.Чумаки, Ж/м Новий, буд.4, кв.9 висунута шляхом 

самовисування.  

2. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів 

комісії у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу 

України, а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 64 

08  год. 40 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська 

сільська територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області 

постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області  Кальченка  Костянтина Олександровича 

Кальченко  Костянтин Олександрович 24.03.1990 року народження, освіта вища, працює 

директором ЖКП «Комунальник» Чумаківської сільської ради, позапартійний, проживає за адресою 

с.Чумаки, ж/м Новий, буд.2, кв.6 висунутий  ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»  

2. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів 

комісії у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу 

України, а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


                                  ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 65 

08  год. 45 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська 

сільська територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області 

постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області  Покася Олександра  Олександровича. 

Покась Олександр  Олександрович 29.10.1979 року народження, освіта загальна середня, голова 

фермерського господарства «Твердиня Агро», позапартійний, проживає с.Чумаки, вул. Вишнева, 

буд.83, висунутий ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ПРОПОЗИЦІЯ» 

2. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів 

комісії у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу 

України, а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 66 

08  год. 50 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська сільська 

територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області  Данилову Людмилу  Борисівну. 

Данилова Людмила Борисівна 15.02.1956 року народження, освіта вища,  перший заступник  

Чумаківського сільського голови у виконавчому комітеті Чумаківської сільської ради, позапартійна, 

проживає за адресою с.Чумаки, вул. Солов’їнна, буд. 60, висунута ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ 

ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»  

2.. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів 

комісії у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу 

України, а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 67 

08  год. 55 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України, постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська сільська 

територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області  Староконя Анатолія Володимировича. 

Староконь Анатолій Володимирович 20.04.1965 року народження, освіта загальна середня, 

одноосібник, позапартійний, проживає за адресою с.Чумаки, вул.Долинська, буд.44, висунутий 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 

2.. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів комісії 

у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу України, 

а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 68 

09  год. 00 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська сільська 

територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області  Клименка Володимира Івановича. 

Клименко Володимир Іванович 02.09.1937 року народження, освіта вища, директор ПП «Перемога 

Агро», позапартійний, проживає за адресою м.Дніпро, вул.Мінісінська, буд.147-Г, висунутий 

шляхом самовисування. 

2.. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів комісії 

у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу України, 

а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 69 

09  год. 05 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська сільська 

територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області  Пішка  Дмитра  Анатолійовича. 

Пішко  Дмитро  Анатолійович 19.04.1981 року народження, освіта вища, працює начальником 

служби безпеки ТОВ «Нова Зоря Дніпра», позапартійний, проживає в с. Маївка, вул. 

Севастопольська, буд.2, висунутий  ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ» 

2.. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів комісії 

у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу України, 

а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 70 

09  год. 10 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська сільська 

територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області  Степаненко Валентину Олексіївну. 

Степаненко Валентина Олексіївна 27.02.1960 року народження, освіта професійно-технічна,  

спуціаліст ІІ категорії відділу із соціальних питань виконавчого комітету Чумаківської сільської ради, 

позапартійна, проживає в с.Зоря, вул. Шкільна, буд.29, висунута ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ 

ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»  

2. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів комісії 

у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу України, 

а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 71 

09  год. 15 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська сільська 

територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області  Щербину Віталія Олександровича. 

Щербина Віталій Олександрович 21.09.1981 року народження, освіта вища, фізична особа- 

підприємець, позапартійний, проживає в с.Зоря, вул. Гагаріна, буд.15, кв.2, висунутий шляхом 

самовисування. 

2. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів комісії 

у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу України, 

а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 72 

09  год. 20 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська сільська 

територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області  Кошлю  Анатолія Андрійовича. 

Кошля  Анатолій Андрійович 01.02.1971 року народження, освіта середня, працює в КП 

«Благоустрій» Чумаківської сільської ради, позапартійний, проживає в с.Зоря, вул.Щедра, буд.1-А, 

висунутий ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

2. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів комісії 

у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу України, 

а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 73 

09  год. 25 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська сільська 

територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області  Крен Тамару Іванівну. 

Крен Тамара Іванівна 09.10.1956 року народження, освіта вища, працює в КЗНСП «Турбота» 

Чумаківської сільської ради, освіта вища, позапартійна, праживає в с.Зоря, вул.Шкільна, буд.13, 

висунута ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ 

«БАТЬКІВЩИНА» 

2.. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів комісії 

у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу України, 

а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 74 

09  год. 30 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська 

сільська територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області 

постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області  Кулак Людмилу Василівну. 

Кулак Людмила Василівна 24.05.1963 року народження, освіта вища,  директор  КЗ «Зорянський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів Чумаківської сільської ради», позапартійна, праживає за адресою с.Зоря, вул. 

Пушкіна, буд.13, висунута ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 

2. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів 

комісії у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу 

України, а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 75 

09  год. 35 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська 

сільська територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області 

постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області  Хоменка Василя Васильовича. 

Хоменко Василь Васильович 25.09.1972 року народження, освіта вища,  голова СФГ «Катюша», 

позапартійний, проживає за адресою м.Дніпро, вул.Лозова, буд.17 висунутий 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 

2.. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів 

комісії у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу 

України, а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

  

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 76 

09 год. 40 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська сільська 

територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області  Калюгу Олену Олександрівну. 

Калюга Олена Олександрівна  06.12.1971 року народження, освіта вища, працює Директором 

Приютського сільського будинку культури, позапартійна, проживає за адресою с.Приют, 

вул.Шевченко, буд.15-б, висунута шляхом самовисування 

2. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів комісії 

у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу України, 

а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 77 

09  год. 45 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська сільська 

територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області  Яценка Михайла Вадимовича. 

Яценко Михайло Вадимович 16.04.1981 року народження, освіта вища, працює помічником 

адвоката в адвокатському об’єднанні «Легард», позапартійний, проживає в м.Дніпро, вул. 

Б.Хмельницького, буд.108, кв.51, висунутий ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

2.. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів комісії 

у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу України, 

а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 78 

09  год. 50 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська сільська 

територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області  Степанченко Ірину Василівну. 

Степанченко Ірина Василівна 29.04.1967 року народження, освіта середня-спеціальна, працює 

спеціалістом ІІ категорії відділу земельних відносин, будівництва та інвестицій виконавчого комітнту 

Чумаківської сільської ради, позапартійна, проживає за адресою с.Тарасо-Шевченківка, вул. 

Набережна, буд.82, висунута шляхом самовисування. 

2.. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів комісії 

у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу України, 

а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 79 

09  год. 55 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  реєстрацію  обраних депутатів  Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України ,постанови Чумаківської сільської 

територіальної виборчої комісії №54 від 30.10.2020 року  «Про  визнання обраними депутатами 

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області» Чумаківська 

сільська територіальна виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області 

постановляє: 

1.Зареєструвати депутатом Чумаківської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області  Гемай Яну Станіславівну. 

Гемай Яна Станіславівна 09.11.1994 року народження, освіта вища, працює юристом в ТОВ «ВПК 

Агро», позапартійна, проживає в с.Тарасо-Шевченківка, вул. Запорізька, буд.23, висунута 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

2. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів 

комісії у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу 

України, а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  

  

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 80 

10 год. 00 хв. 

 

«  06 » листопада 2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про розгляд заяви про відмову від депутатського мандата  

 

 У  зв’язку зі зверненням  Паранько Вікторії Вікторівни з заявою про відмову від депутатського 

мандата   Чумаківська сільська територіальна виборча комісія Дніпровського району 

Дніпропетровської області постановляє: 

1.Визнати Паранько Вікторію Вікторівну особою,  яка не набула депутатського 

мандата. 

2. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів 

комісії у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу 

України, а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302

